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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41407010C

2. Data e Regjistrimit 07/02/2014
3. Emri i Subjektit ARTCON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga 
"Besim Mema", Pallati Nr.105, Zyra 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime te llojeve te ndryshme. Ndertim te rrjeteve 

hidraulike, ujesjellesash, kanalizimesh, elektrike si dhe 
impiante te ndryshme qe kane lidhje me to. Ndertim 
stacionesh dhe nenstacionesh elektrike. Ndertim dhe 
rikonstruksion i objekteve te rendesise se veçante si dhe 
objekteve te tjera. Ndertim rrugesh dhe strukturash te 
ndryshme. Import, eksport i materialeve, te mallrave qe kane 
te bejne me objektin e aktivitetit. Punime civile dhe 
transporte te ndryshme. Ndertime impiantesh teknologjike, 
bonifikim dhe trajtim terrenesh te ndotura. Krijimi dhe 
menaxhimi i impianteve te rritjes, perpunimit, therjes dhe 
tregtimit te mishit te te gjitha kafsheve, mishi i cili tregtohet 
ne tregun vendas e te huaj. Zhvillimi i teknologjive te reja ne 
fushen e rritjes, perpunimit, therjes dhe tregtimit te mishit te 
te gjitha kafsheve, mishi i cili tregtohet ne tregun vendas e te 
huaj. Import-Eksport te ketyre produkteve, si psh. mish vici, 
derri, lope etj. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje aktivitet 
edhe ne fushen e prodhimit, Import- Eksport te 
nenprodukteve te mishit te te gjithe llojeve te kafsheve si 
psh. sallameve, qofteve, kotoletave gjysem te gatshme e te 
gatshme. Import-eksport te produkteve me te cilat ushqehen 
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te gjitha llojet e kafsheve. Import-eksport te makinerive dhe 
mjeteve qe sherbejne per impiantet e rritjes, perpunimit, 
therjes dhe tregtimit te te gjitha kafsheve. Import-eksport te 
manikerive dhe mjeteve qe sherbejne per prodhimin e 
nenprodukteve te mishit te te gjithe llojeve te kafsheve si 
psh: sallameve, qofteve, kotoletave, gjysem te gatshme etj. 
Import-Eksport te makinerive dhe mjeteve qe sherbejne per 
prodhimin e produkteve me te cilat ushqehen te gjitha llojet e 
2 kafsheve. Furnizimin dhe tregtimin ne pikat e konsumit 
dhe tregjet e vendit te te gjithe produkteve qe permenden ne 
objektin e veprimtarise se Shoqerise. Importimi i 
desifektanteve Ushqimore, vaksinave te ndryshme te 
shpendeve, kafsheve dhe te gjitha produktet e tjera 
medicinale te nevojshme per zhvillimin e aktivitetit te saj 
primar, rritjes se shpendeve dhe kafsheve te tjera. Mbledhja e 
mbetjeve ushqimore dhe perpunimi i tyre. Prodhimi i 
ushqimeve per kafshe te ndryshme nga perpunimi i mbetjeve 
ushqimore dhe tregtimi i tyre me pakice dhe shumice. 
Denist Ymeri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2016                Deri: 21/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenistYmeri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARTCON
E-Mail: info@artcon.al  
Telefon: 0676529663  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-349006-02-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB8DE74-A5BF-4360-88DB-47CB4643C505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B603B96-4ED0-4620-8944-DAB3D3CD42D2
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-983880-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-073289-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokurës nr. 3165 rep., nr. 324 Kol., datë 
29.05.2015, ku z. Ilza Zoto, me cilësinë e administratorit të shoqërisë “Artemis Farm” shpk 
emëron si përfaqësues të posaçëm të tij z. Loran Dusha. Përfaqësuesit i jepet e drejta dhe 
kompetenca që të kryejë veprime të ndryshme të shprehura në përmbajtje të prokurës në 
emër e për llogari të tij, në lidhje me Bankën Kombëtare Tregtare (BKT). 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158334-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 23.7.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Komuna Vaqarr, prane fshatit Vishaj, godina nr.12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167637-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520393BC-C16E-45E4-8F12-54111CE5479F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1AEF5A-793C-42A7-A42D-5E0F2AE724A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1AEF5A-793C-42A7-A42D-5E0F2AE724A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B01A6D1-F2A6-4798-BE38-2BDDBDFB8CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B01A6D1-F2A6-4798-BE38-2BDDBDFB8CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC84265-1EA2-412C-B4B0-3716F90CCCF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075D1A5D-2602-4A1F-A1D9-64F46260C63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F27512D-1985-43BF-88F5-3599E8101916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F27512D-1985-43BF-88F5-3599E8101916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008BBE81-B5D9-474D-BB26-53D4EE3E985F
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-246200-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
01.09.2015, per hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         MAKNOR;         
Fshati Maknor, Fusha e Senit, Ndertesa Nr. 6;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE;         Peze - 
Helmes, Rruga e Kavajes, Ndertesa Nr. 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-377381-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.10.2015 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Krijimi dhe menaxhimi i impianteve te rritjes, perpunimit, therjes 
dhe tregtimit te mishit te te gjitha kafsheve, mishi i cili tregtohet ne tregun vendas e te 
huaj.Zhvillimi i teknologjive te reja ne  fushen e rritjes, perpunimit, therjes dhe tregtimit te 
mishit te te gjitha kafsheve, mishi i cili  tregtohet ne tregun vendas e te huaj.Import-
Eksport te ketyre produkteve, si psh. mish viçi, derri,  lope etj. Gjithashtu shoqeria mund te 
kryeje aktivitet edhe ne fushen e prodhimit, Import- Eksport  te nenprodukteve te mishit te 
te gjithe llojeve te kafsheve si psh. Sallameve, qofteve, kotoletave  gjysem te gatshme e te 
gatshme.Import-Eksport te produkteve me te cilat ushqehen te gjitha llojet  e 
kafsheve.Import-Eksport te makinerive dhe mjeteve qe sherbejne per impiantet e rritjes,  
perpunimit, therjes dhe tregtimit te te gjitha kafsheve. Import-Eksport te manikerive dhe 
mjeteve  qe sherbejne per prodhimin e nenprodukteve te mishit te te gjithe llojeve te 
kafsheve si psh: sallameve, qofteve, kotoletave, gjysem te gatshme etj.Import-Eksport te 
makinerive dhe mjeteve  qe sherbejne per prodhimin e produkteve me te cilat ushqehen te 
gjitha llojet e  kafsheve.Furnizimin dhe tregtimin ne pikat e konsumit dhe tregjet e vendit te 
te gjithe produkteve  qe permenden ne objektin e veprimtarise se Shoqerise.Importimi i 
desifektanteve Ushqimore,  Vaksinave te ndryshme te shpendeve, kafsheve dhe te gjitha 
produktet e tjera medicinale te  nevojshme per zhvillimin e aktivitetit te saj primar, rritjes 
se shpendeve dhe kafsheve te  tjera.Mbledhja e mbetjeve ushqimore dhe perpunimi i tyre. 
Prodhimi i ushqimeve per kafshe te  ndryshme nga perpunimi i mbetjeve ushqimore dhe 
tregtimi i tyre me pakice dhe shumice.")          u be            ("Krijimi dhe menaxhimi i 
impianteve te rritjes, perpunimit, therjes dhe tregtimit te mishit te te gjitha kafsheve, 
mishi i cili tregtohet ne tregun vendas e te huaj.Zhvillimi i teknologjive te reja ne  
fushen e rritjes, perpunimit, therjes dhe tregtimit te mishit te te gjitha kafsheve, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B64810-F8A4-4DE9-BAEC-4D59B8C7BBDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8334E12F-3AE0-4933-84DA-AB315E4D52FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66340820-7584-4E69-A484-DDB8CDFED8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2279C59A-25BC-4245-B460-F8FB33231789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85561F3A-8472-48D3-A677-7BF567221983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD42CECC-3C2C-42CE-8392-92189EA3EC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD42CECC-3C2C-42CE-8392-92189EA3EC0A
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mishi i cili  tregtohet ne tregun vendas e te huaj.Import-Eksport te ketyre 
produkteve, si psh. mish viçi, derri,  lope etj. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje 
aktivitet edhe ne fushen e prodhimit, Import- Eksport  te nenprodukteve te mishit te 
te gjithe llojeve te kafsheve si psh. Sallameve, qofteve, kotoletave  gjysem te gatshme e 
te gatshme.Import-Eksport te produkteve me te cilat ushqehen te gjitha llojet  e 
kafsheve.Import-Eksport te makinerive dhe mjeteve qe sherbejne per impiantet e 
rritjes,  perpunimit, therjes dhe tregtimit te te gjitha kafsheve. Import-Eksport te 
manikerive dhe mjeteve  qe sherbejne per prodhimin e nenprodukteve te mishit te te 
gjithe llojeve te kafsheve si psh: sallameve, qofteve, kotoletave, gjysem te gatshme 
etj.Import-Eksport te makinerive dhe mjeteve  qe sherbejne per prodhimin e 
produkteve me te cilat ushqehen te gjitha llojet e  kafsheve.Furnizimin dhe tregtimin 
ne pikat e konsumit dhe tregjet e vendit te te gjithe produkteve  qe permenden ne 
objektin e veprimtarise se Shoqerise.Importimi i desifektanteve Ushqimore,  
Vaksinave te ndryshme te shpendeve, kafsheve dhe te gjitha produktet e tjera 
medicinale te  nevojshme per zhvillimin e aktivitetit te saj primar, rritjes se 
shpendeve dhe kafsheve te  tjera.Mbledhja e mbetjeve ushqimore dhe perpunimi i 
tyre. Prodhimi i ushqimeve per kafshe te  ndryshme nga perpunimi i mbetjeve 
ushqimore dhe tregtimi i tyre me pakice dhe shumice. Punime civile dhe transport.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-041761-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.11.2016, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates noteriale Nr. 7390 Rep. Nr. 4641 Kol. date 19.11.2016 per transferim te kuotave 
te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Denist Ymeri")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilza Zoto")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denist Ymeri")                      Nga data "21/11/2016             
Ne daten "21/11/2021
eshte larguar administratori:            ("Ilza Zoto")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B4B2F2-577E-45BB-AA58-8C404F7C89BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B4B2F2-577E-45BB-AA58-8C404F7C89BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67D8046-1E32-409D-8562-F6FC9237387C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9FB51B-A088-4A2F-AE7B-01CA239BC6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9326DF-A840-471B-9604-4FFDE16AEBDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9D9E6E-895E-4954-A081-87F27CEDECE7
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-315579-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332964-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.06.2017, per mbylljen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE;         Peze - 
Helmes, Rruga e Kavajes, Ndertesa Nr. 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Komuna Vaqarr, prane fshatit Vishaj, godina nr.12.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         MAKNOR;         Fshati 
Maknor, Fusha e Senit, Ndertesa Nr. 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-486317-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit date 25.09.2017 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Halil Aga", Nr.5, Laprake.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Sky Tower, Kati 13, Zyra 133;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9D9E6E-895E-4954-A081-87F27CEDECE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145E6CB3-D313-4D1F-87B9-EC983A2E05E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F19524-6732-4C5B-9B0F-260B7159EE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355E919C-28AF-42AB-90F1-2E5870D70C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB792D6E-07EA-4056-BE56-3BDAA7339179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C712321-A1CA-48B4-AF89-B1C679F6113D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C712321-A1CA-48B4-AF89-B1C679F6113D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CB53F1-62F1-41F1-BF81-BD3F242EA8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8DCFF8-D23A-44AF-B439-D66E9357751E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F0A88F-0EF8-48B9-B666-6EA436F65FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3479FA-54BE-44D5-B0AC-8F6513CC8164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC49735A-D0F3-4889-8754-9F2FF7779B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC49735A-D0F3-4889-8754-9F2FF7779B42
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886318-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889585-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281699-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime SHpejguese_2018Artemis Farm.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Asamble_2018_Artemis.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A1DF53-4CD7-4620-B076-2F4EC9A6CB4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492AC48D-1981-4622-87DE-59997C54F728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492AC48D-1981-4622-87DE-59997C54F728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB50C7A-6F35-498A-86CD-C5738F36AE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27EA28E-5977-49E5-BF18-2307116918ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6F55DD-040F-4F1A-A935-29A2694B5DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A5E42F-3971-497A-B3FD-3FEF87B0355B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C4CA53-CA7D-477E-B1AC-89F9C05FBA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99B97E9-88DA-4708-A328-9002F1848593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB72881-3C5E-4F29-B833-9DB21FF244EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB72881-3C5E-4F29-B833-9DB21FF244EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E363222-9F90-4F35-BCD1-7DC32AFE0A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E363222-9F90-4F35-BCD1-7DC32AFE0A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53795556-B70D-4BAB-81D3-859191DF832F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936A6919-8E02-42B9-A3BD-A51FDFD66099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D30193B-2E40-4241-B5F0-B7D5C564A758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7B77E2-989F-43F2-82E9-D2AE651B6A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F278F40B-A934-4281-B2F6-E606F15E54E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD3C2DD-92F1-4128-A3C9-63474B4AC0C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB136C8C-A819-42B3-8138-B031CA05A051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D7925A-8E1F-40B5-842F-57A88C36C18B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9780A2-D687-4A0D-8C74-2BFFBA9C975B
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04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498617-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 04.05.2020, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i emrit te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            (""Artemis farm"")          u be            (" ARTCON")         
Emri Tregtar ishte            (""ARTEMIS farm"")          u be            (" ARTCON")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499300-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 05.05.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@artcon.al")         
Objekti ishte            ("Krijimi dhe menaxhimi i impianteve te rritjes, perpunimit, therjes 
dhe tregtimit te mishit te te gjitha kafsheve, mishi i cili tregtohet ne tregun vendas e te 
huaj.Zhvillimi i teknologjive te reja ne  fushen e rritjes, perpunimit, therjes dhe tregtimit te 
mishit te te gjitha kafsheve, mishi i cili  tregtohet ne tregun vendas e te huaj.Import-
Eksport te ketyre produkteve, si psh. mish viçi, derri,  lope etj. Gjithashtu shoqeria mund te 
kryeje aktivitet edhe ne fushen e prodhimit, Import- Eksport  te nenprodukteve te mishit te 
te gjithe llojeve te kafsheve si psh. Sallameve, qofteve, kotoletave  gjysem te gatshme e te 
gatshme.Import-Eksport te produkteve me te cilat ushqehen te gjitha llojet  e 
kafsheve.Import-Eksport te makinerive dhe mjeteve qe sherbejne per impiantet e rritjes,  
perpunimit, therjes dhe tregtimit te te gjitha kafsheve. Import-Eksport te manikerive dhe 
mjeteve  qe sherbejne per prodhimin e nenprodukteve te mishit te te gjithe llojeve te 
kafsheve si psh: sallameve, qofteve, kotoletave, gjysem te gatshme etj.Import-Eksport te 
makinerive dhe mjeteve  qe sherbejne per prodhimin e produkteve me te cilat ushqehen te 
gjitha llojet e  kafsheve.Furnizimin dhe tregtimin ne pikat e konsumit dhe tregjet e vendit te 
te gjithe produkteve  qe permenden ne objektin e veprimtarise se Shoqerise.Importimi i 
desifektanteve Ushqimore,  Vaksinave te ndryshme te shpendeve, kafsheve dhe te gjitha 
produktet e tjera medicinale te  nevojshme per zhvillimin e aktivitetit te saj primar, rritjes 
se shpendeve dhe kafsheve te  tjera.Mbledhja e mbetjeve ushqimore dhe perpunimi i tyre. 
Prodhimi i ushqimeve per kafshe te  ndryshme nga perpunimi i mbetjeve ushqimore dhe 
tregtimi i tyre me pakice dhe shumice. Punime civile dhe transport.")          u be            
("Ndertime te llojeve te ndryshme. Ndertim te rrjeteve hidraulike, ujesjellesash, 
kanalizimesh, elektrike si dhe impiante te ndryshme qe kane lidhje me to. Ndertim 
stacionesh dhe nenstacionesh elektrike. Ndertim dhe rikonstruksion i objekteve te 
rendesise se veçante si dhe objekteve te tjera. Ndertim rrugesh dhe strukturash te 
ndryshme. Import, eksport i materialeve, te mallrave qe kane te bejne me objektin e 
aktivitetit. Punime civile dhe transporte te ndryshme. Ndertime impiantesh 
teknologjike, bonifikim dhe trajtim terrenesh te ndotura. Krijimi dhe menaxhimi i 
impianteve te rritjes, perpunimit, therjes dhe tregtimit te mishit te te gjitha kafsheve, 
mishi i cili tregtohet ne tregun vendas e te huaj. Zhvillimi i teknologjive te reja ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD0B7E6-8239-418A-A7D9-056DC2877051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D31B121-4F93-4547-B742-CA3560C56AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D31B121-4F93-4547-B742-CA3560C56AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB352CF-94F4-4443-99EF-D8EF9C1349FF
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fushen e rritjes, perpunimit, therjes dhe tregtimit te mishit te te gjitha kafsheve, 
mishi i cili tregtohet ne tregun vendas e te huaj. Import-Eksport te ketyre 
produkteve, si psh. mish vici, derri, lope etj. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje 
aktivitet edhe ne fushen e prodhimit, Import- Eksport te nenprodukteve te mishit te 
te gjithe llojeve te kafsheve si psh. sallameve, qofteve, kotoletave gjysem te gatshme e 
te gatshme. Import-eksport te produkteve me te cilat ushqehen te gjitha llojet e 
kafsheve. Import-eksport te makinerive dhe mjeteve qe sherbejne per impiantet e 
rritjes, perpunimit, therjes dhe tregtimit te te gjitha kafsheve. Import-eksport te 
manikerive dhe mjeteve qe sherbejne per prodhimin e nenprodukteve te mishit te te 
gjithe llojeve te kafsheve si psh: sallameve, qofteve, kotoletave, gjysem te gatshme etj. 
Import-Eksport te makinerive dhe mjeteve qe sherbejne per prodhimin e produkteve 
me te cilat ushqehen te gjitha llojet e 2 kafsheve. Furnizimin dhe tregtimin ne pikat e 
konsumit dhe tregjet e vendit te te gjithe produkteve qe permenden ne objektin e 
veprimtarise se Shoqerise. Importimi i desifektanteve Ushqimore, vaksinave te 
ndryshme te shpendeve, kafsheve dhe te gjitha produktet e tjera medicinale te 
nevojshme per zhvillimin e aktivitetit te saj primar, rritjes se shpendeve dhe kafsheve 
te tjera. Mbledhja e mbetjeve ushqimore dhe perpunimi i tyre. Prodhimi i ushqimeve 
per kafshe te ndryshme nga perpunimi i mbetjeve ushqimore dhe tregtimi i tyre me 
pakice dhe shumice. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601302-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim miratim pasqyra 2019 Artcon.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
artcon.xlsx
Pasqyrat financiare 2019 ARTCON.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  artcon.xlsx

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649682-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0686060540")          u be            ("0676529663")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4F936D-A018-46FC-A78A-4D643137E9F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A80A7A-2840-4549-B28C-6F5AC40D93F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A80A7A-2840-4549-B28C-6F5AC40D93F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3934DA-C5F5-4366-8F01-F98A309B4CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BD79D5-200A-4E6E-8707-BF00FF877A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7BEB4A-4792-4738-B603-A8F6C31A8172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7BEB4A-4792-4738-B603-A8F6C31A8172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9115DAD6-B2FF-42CD-9833-8C2BC2CF1478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5703AB27-2AA1-4BE1-945D-6FC9F35F4CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364EC674-411F-4BF8-AD02-179F95F9C5E4
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734033-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
ARTCON SH.P.K.pdf
VENDIM NR. 01 ARTCON PF.pdf

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801891-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.19.10.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga "Besim Mema", Pallati Nr.105, Zyra 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Halil Aga", Nr.5, Laprake.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-820994-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.11.2021 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Denist Ymeri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/11/2021")            u be              ("21/11/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364EC674-411F-4BF8-AD02-179F95F9C5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229743F4-1297-4BEF-883F-2AF7C5166995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5663BA-3A32-4D36-9404-3E1DB6B5840C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56778966-A856-445A-B265-4E6193D06816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53120073-04EB-4A13-AEDD-2E3108F4E589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53120073-04EB-4A13-AEDD-2E3108F4E589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435BC852-3569-4650-9E46-C0D27ECCB148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B8DC8A-4ED7-47F8-A463-8900FA76B3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF09880E-7E9E-4CE5-8E92-578EA8BDB53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF09880E-7E9E-4CE5-8E92-578EA8BDB53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD007BD8-7F5D-4A43-8E53-B54C61B9D061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B6A8AB-4642-407D-94E5-DD5F6D0503B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A8EA7B-06B1-47E3-80DB-07EBD2F5B3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC37939-7764-4FF0-8684-447508FAEBA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDD529E-4C72-40B1-8AB8-65EB4C457DC5
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paguar)

16/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-906990-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit  Nr.720 Prot., date 06.05.2022 lëshuar 
Shoqeria Permbarimore Gjyqesore Private “3L” SHPK , ku është urdhëruar:  “Vendosja e 
mases se sekuestros konservative mbi aksionet e shoqerisë “ARTCON” SHPK me NIPT 
L41407010C. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-038804-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1307 Prot., date 15.11.2022, leshuar 
nga zyra e permbarimit E.M.S BAILIFF SERVICE, per bllokimin e kuotave apo çdo te 
drejte tjeter te debitorit: shoqeria ARTCON SHPK me NUIS L41407010C

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-098554-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses nr.1828 date 02.03.2023 per vendosjen e 
mases se sigurimit te detyrimit tatimor. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-125524-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 586 Prot., Nr. 2371 Dosje, datë 
01.06.2023, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Alda Kodra pranë Zyrës së Përmbarimit 
Privat “TDR GROUP” SHPK, protokolluar nga QKB me Nr. 12419 Prot.,  datë 
02.06.2023, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha 
aksionet e zotëruara nga shoqëria “ARTCON” SHPK me NUIS (NIPT) L41407010C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 20/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDD529E-4C72-40B1-8AB8-65EB4C457DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D5C5C8-CA5B-4546-9D7A-28F63BCDB8A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AB1FD7-43ED-4F23-9828-B4AD9EED580F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17AA21E-F078-4134-B844-9E4EE1BAEC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C19C6C-C84A-41B2-97FF-2C320EFB04D5
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